
Башкортостан Республиками 
Миэкэ районы муниципаль 

районынын Оло Кэркэле ауыл 
советы ауыл билэмэие Советы

КАР АР

Республика Башкортостан 
Совет сельского поселения 

Бодьшекаркалинский сельсовет 
муниципального района 

Миякинский район

РЕШ ЕНИЕ

Об утверждении генерального плана сельского поселения 
Болыиекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

В соответствии с частью первой статьи 14 Федерального закона «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет сельского поселения Болыиекаркалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 
решил:

1. Утвердить генеральный план сельского поселения
Болыиекаркалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан (прилагается).

Г лава сельского поселения
Болыиекаркалинский сельсовет 
Муниципального района Миякинский 
Республики Башкортостан

^.Большие К ар калы 
;/23 декабря 2015 года 
№ 25

А.В .Хамидуллин

Ч *

/


